非在编人员年度考核登记表
（  2018 年度）

所在单位（部门）名称：国有资产管理与后勤服务中心
	姓    名
	赵玮
	性    别
	女
	出生年月
	1982.12

	民    族
	汉
	政治面貌
	 党员
	文化程度
	本科

	岗位名称
	(劳务派遣        (协议用工
	岗位名称
	伙管会指导老师

	本  人  总  结

2018年，是意义非凡的一年，在中心的领导和支持下，在各位同志的密切配合下，较好地完成了自己的本职工作和领导交办的其他工作，取得了一定的成绩。我从德、能、勤、绩、廉五个方面对自己进行总结，既是对过去工作的总结，也是对自己今后工作的促进。现将个人工作总结如下：
德
我积极参加学校和中心的各项活动及党员学习，坚持四项基本原则，拥护党的各项方针政策，不忘初心，勇往直前，自觉遵守各项规章制度和纪律要求，认真学习各项规范管理。我对自身严格要求，始终把耐得平淡、舍得付出、默默无闻作为自己的准则，利用业余时间不断提升自己的专业知识和理论水平，多向老同志和老党员学习，把工作放到严谨、细致、扎实、求实、脚踏实地埋头苦干上，能够做到一切从学校和后勤的利益及工作实际出发，不会计较干得多、干得少，努力做好本职工作。
能

    我不断提高自身的综合素质，工作能力强，这是我履行好岗位职责和完成领导交办任务的重要保障。我主要从以下两方面提高自己的能力。一是加强理论学习，提高理论素养。学习是终身的事情，任何时候都不能松懈，在平时的工作，认真学习业务知识，提高业务水平。二是积极开拓进取，提高工作水平。我不断提高对学习业务知识重要性和迫切性的认识，自己刻苦专研业务，努力提高自己工作能力，热爱后勤事业，虚心好学，遇到问题多看多问多想，多向周围的同事请教，运用合理的方法和措施开展工作和处理问题。

勤

    勤勉敬业是一名党员的基本要求，我时刻牢记自己是一名共产党员，凡事都要以大家的利益为出发点，认真遵守工作纪律，保证按时有效地完成工作。我始终保持良好的精神状态，决心把各项工作做好做到实处，满腔热情地投入到繁忙的工作之中。工作中总会遇到这样或那样的困难，但我从不退缩，在困境中总能保持良好的心态，全力克服困难。本人工作思路清晰，计划性、前瞻性强；工作开拓进取，经常提出合理化建议并获采纳，完成较重的本职工作任务和领导交办的其他工作；讲究工作方法，效率较高；能按时或提前完成领导交办的工作，工作成绩比较突出，效果良好。

绩

个人的工作的好坏决定着一个集体的形象。我时刻以高标准要求自己，在工作中我不断归纳总结，在锻炼自己的同时，也收获了不少经验，工作水平与能力也有了很大的提高。今年主要做了以下一些工作。

完善膳食管理科的档案归整，每完成一项活动都要排版装订成册，便于保存借阅。

完成膳食管理科和商贸管理科各经营网点的合同续签工作，从合同续签申请、合同修订、合同签订，圆满出色的完成整项工作。

认真开展膳食管理科举办的各项活动，从初期的活动方案、活动过程、资料整理、活动编排装订，尽职尽责地做好每一项工作。今年开展了第三届江苏省高校美食节暨徐工职院2018年校园美食文化节系列活动、国有资产管理与后勤服务中心第四届员工技能大赛暨第六届厨艺大赛活动，“美食传承.中国味道”校园第三期中国传统烹饪技艺培训班活动、闹元宵猜灯谜、服务安全月活动、食品安全培训及考试活动等等。

4、认真做好伙管会的日常管理和业务指导工作，要求每个工作日食堂均有值班人员，及时处理学生投诉及反馈工作。组织伙管会每周进行食堂检查，发现问题上报膳食管理科科长并及时解决整改。指导学生顺利开展3.15和学生参与食堂管理活动，组织宣传健康饮食知识，大力倡导师生合理选择就餐饮食，让大家做到吃的健康、吃的舒心。

5、组织伙管会每个月在各个食堂开展学生食堂满意度调查活动，形成图文并茂的书面调查报告并装订成册。让学生进一步增进了对餐饮工作的了解与理解，同时，也更清楚学生对学校餐厅的饭菜口味、服务质量、价格等多方面的要求，使餐厅对学生需求有了更深入的了解，为提升餐饮服务水平找到了更明确的方向。

6、认真做好各项活动的宣传报道以及每月菜价、趋势图的公示工作。今年后勤中心网站我的投稿和用稿数量都位居前茅，通讯稿件分别发布在后勤网站20篇、学校官方网站11篇、省后勤协会等网站媒体10篇，为餐饮建设的宣传报道工作做出了积极贡献，获得后勤中心领导一致好评。

7、定期检查一卡通综合业务系统，发现问题及时解决，如不能解决，能第一时间联系信息中心或电脑公司处理，力求及时迅速解决问题，保证师生正常使用一卡通。一卡通存款能做到日清、月结、帐表相符、钱据相符；每日比对银行和一卡通圈存数据的单面账是否一致，如不一致及时联系信息中心或电脑公司调整账目；在核算工作及业务上努力学好操作技能和问题分析情况，并接受中心、财务及审计部门的指导和监督。

8、全面完成校内各经营网点及食堂的营业款报表的制作、返款工作，保证数据准确、及时性；定期与财务处核对龙支付、圈存转账工作。2017年现金充值近232万元，网上圈存近569万元，食堂刷卡近250万，龙支付近624万元；2018年现金充值近84万元，网上圈存近226万元，食堂刷卡近148万，龙支付近1316万元。
廉

在廉洁自律方面，我能够自觉按照后勤党总支的要求，严格要求自己，始终保持清政廉洁的作风。在党风廉政建设方面，能够自觉养成奉公守法，以清廉为荣的作风。

尽管取得了一定的成绩，同时也有不足之处，需要进一步地学习深造。在今后，我要更加坚定正确的人生观和价值观，更多的增强事业心和责任心，更好的做好领导交办的工作任务，充分发挥共产党员的先锋模范作用，努力创造一流的工作业绩。我有信心、有决心，努力学习，把工作完成的更好，努力将各项业务工作提高到一个新层面。

	主管领导
评鉴意见
	                          签名              年    月    日

	考核委员会（小组）
审核意见
	考核委员会（小组）   年    月    日

	单位负责人意见
	  签名              年    月    日

	本人意见
	签名              年    月    日

	未确定等次或其他情况说明
	                  签名            年    月    日

备注：1、此表请A4正反面打印；2、岗位名称请填写所聘用岗位，比如：专职班主任、招生专员、护士、机房管理员、实验室管理员、书架管理员、公寓管理等等

PAGE